
 

Výroční zpráva za rok 2022 
o činnosti města Libčice nad Vltavou v oblasti poskytování informací dle § 18 zákona 
č  106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen lnfZ) 

 

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 
žádosti 

 

i) Počet žádostí o informace dle InfZ, které obec obdržela v roce 2022: 4 

ii) Počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  0 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 
informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti 
se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně 
nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 

0 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence: 

0 

e) Počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný popis 
způsobu jejich vyřízení: 

0 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 

 

   

 

 

 

 

 

 

         starostka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IČ: 00241407 l DIČ: CZ00241407 l č.ú.: 19-0388178349/0800 l datová schránka: 3eqbc5y l www.libcice.cz  

  

  

 

Město Libčice nad Vltavou 
náměstí Svobody 90, 252 66 Libčice nad Vltavou 

telefon: 233 101 654 / 723 635 339, email: petra.peleskova@libcice.cz 

 
Číslo jednací:   MeULi/674/2023    Datum:  28.února 2023 

Spis.zn.: 43/2023 Město 

Vyřizuje:  Ing. Petra Pelešková 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

http://www.libcice.cz/
mailto:petra.peleskova@libcice.cz

		2023-02-28T22:10:43+0100
	Ing. Petra Pelešková




